Protokół Nr 1/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu

w dniu 20 maja 2024 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.


1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.

2. Rozpatrzenie pisma o dofinansowanie zakupu nagród w konkursie ekologicznym o zasięgu powiatowym ,,Domki lęgowe, budki i karmniki dla ptaków”.

3. Zapoznanie się z wnioskiem o wyłączenie działek z księgi wieczystej.

4. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu  na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych im. Józefa Piłsudskiego w Radziejowie.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną środków trwałych stanowiących własność Powiatu Radziejowskiego będących w użytkowaniu Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną poprzez przekazanie do demontażu pojazdu marki URSUS.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego na 2024 r.
8. Sprawy różne.

9. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

        P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Powiatał nowego członka Zarządu Pana Pawła Kozińskiego. Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia. Zarząd zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag.
Ad. 2.
Przedszkole Samorządowe z Piotrkowa Kujawskiego zwróciło się z prośbą o dofinansowanie zakupu nagród w konkursie ekologicznym o zasięgu powiatowym „Domki lęgowe, budki i karmniki dla ptaków”. 
Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie zakupu nagród w konkursie ekologicznym o zasięgu powiatowym „Domki lęgowe, budki i karmniki dla ptaków” dla Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim.
Ad. 3

          19 kwietnia 2024 r. Pan Marek G. złożył wniosek o przekształcenie prawa użytkowania w prawo własności nieruchomości położonej przy ul. Szpitalnej 1A. Następnie wniosek ten został wycofany. 8 maja wpłynął nowy wniosek o wyrażenie zgody na wyłączenie z księgi wieczystej działek o podanych numerach i założenie nowych ksiąg wieczystych dla tych działek. Pani Sekretarz powiedziała, że dla Powiatu to będą spore koszty. Pan Starosta poprosił aby zwrócić się do wnioskodawcy o uzasadnienie tego wniosku. Zarząd odłożył rozpatrzenie sprawy do czasu uzyskania odpowiedzi.
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem o wyłączenie działek z księgi wieczystej i odłożył rozpatrzenie sprawy do czasu uzyskania uzasadnienia wniosku.
Ad. 4

Pan Starosta poinformował, że z dniem 31 sierpnia kończy się kadencja Dyrektora ZSM w Radziejowie. W związku z tym należy ogłosić konkurs na stanowisko Dyrektora ZSM w Radziejowie. Treść ogłoszenia jest zgodna z obowiązującymi przepisami. Zarząd wytypował 4 przedstawicieli organu prowadzącego szkołę do składu komisji konkursowej. Na przewodniczącego Zarząd wytypował Pana Jacka Kalocińskiego. Pozostałe osoby, które zostały wytypowane do Komisji to Pani M. Chłodzińska, J. Ossowska, D. Waszak. Do składu Komisji wejdą także: 4 wytypowane przez Kuratorium, 3 przedstawicieli Związków Zawodowych, 2 przedstawicieli Rady Rodziców i 2 przedstawicieli Rady Pedagogicznej.
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu  na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych im. Józefa Piłsudskiego w Radziejowie.

Ad. 5
Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na przeprowadzenie kasacji5 łóżek rehabilitacyjnych z 1994 r. Łóżka zostały sprawdzone pod kątem przydatności do dalszej eksploatacji.
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną środków trwałych stanowiących własność Powiatu Radziejowskiego będących w użytkowaniu Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim.
Ad. 6

Zarząd Dróg Powiatowych zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację ciągnika Ursus. Z przeprowadzonego badania technicznego i opisu stanu technicznego pojazdu  wynika, że pojazd jest technicznie niesprawny. Aktualny stan techniczny i kompletność pojazdu dyskwalifikuje go z dalszego użytkowania. Naprawa pojazdu jest ekonomicznie nieuzasadniona. W aktualnym stanie technicznym pojazd nie przedstawia żadnej wartości użytkowej i kwalifikuje się do wyzłomowania.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną poprzez przekazanie do demontażu pojazdu marki URSUS.
Ad. 7

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do budżetu powiatu na 2024 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu radziejowskiego na 2024 r.
Ad. 8

Centrum Kultury Browar B zwrócił się z prośbą o ufundowanie nagrody dla uczestników Prezentacji Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych Mój świat-Moje życie, które odbyły się 7-8 maja 2024 r. Konkurs już się odbył więc wniosek nie będzie rozpatrywany.

Pan Wicestarosta poinformował o przerwie na krytej pływalni od 3 czerwca 2024 r. Nastąpi wówczas wymiana złóż. 
Poinformował także o problemach w rozliczeniu Oddziału Przysposobienia Wojskowego. Pan Wicestarosta otrzymał maila od MON-u wzywającego do uzupełnienia następujących dokumentów: protokołu zdawczo-odbiorczego przekazania sprzętu oraz oświadczeń uczniów o przyjęciu mundurów. Dyrektor ZSM i opiekun klasy poinformował, że oświadczenia uczniów są, natomiast jest problem z podpisaniem protokołu. Trwają wyjaśnienia tej sprawy. 
Pan Starosta poinformował, że zlecił przeprowadzenie audytu zewnętrznego. Tematem jest „Prawidłowość wydatkowania dotacji MON dla klas OPW” czyli badanie procesu wydatkowania i rozliczania przedmiotowej dotacji.

Ad. 9

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.
Protokół sporządziła:
Katarzyna Tomczak
Podpisy członków Zarządu Powiatu:
Przewodniczący Zarządu                           Jarosław Józef Kołtuniak
Z-ca Przewodniczącego Zarządu              Grzegorz Piasecki
Członek Zarządu                                         Włodzimierz Jacek Gorzycki 
Członek Zarządu                                         Jan Nocoń 
Członek Zarządu                                         Paweł Koziński
